
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01   Kyjov 
 

Spis.zn.: SÚ 5217/2020/152Ma 
Č.j.:SÚ54346/20/152 / SÚ 5217/2020/152Ma                                             Kyjov, dne 5.5.2020 
Vyřizuje: Otakar Matula, tel.: 518 697 549, e-mail: o.matula@mukyjov.cz 
 
                                                                                                                                                   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Skoronice, IČO 00488534, Skoronice č.p. 102, 696 41  Skoronice 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.2.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 
jako: 

Skoronice, rekonstrukce veřejného osvětlení 

na pozemcích parc. č. 2/2, 33, 107, 149/1, 206/1, 219/1, 221/4, 223/20, 223/21, 223/22, 223/38, 236/3, 
237/2, 278/1, 279, 342/1, 700/1, 700/2, 701, 702, 704 v katastrálním území Skoronice. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Stavební záměr spočívá ve výstavbě veřejného osvětlení v obci Skoronice, která souvisí a je částečně 
vyvolána investiční akcí firmy E.ON, která plánuje poměrně rozsáhlou kabelizaci sítě NN v obci. Jelikož 
stávající veřejné osvětlení je umístěno na podpěrných bodech sítě NN, je třeba jej nahradit kabelovým 
vedením VO a osvětlovacími stožáry. Stávající veřejné osvětlení umístěné na podpěrných bodech vedení 
NN bude v rekonstruovaném úseku sítě NN kompletně zdemontováno. 

Kabelové rozvody VO budou uloženy převážně do veřejně přístupných pozemků v části obce severně     
od hlavní silnice č. III/4255 s trasováním podél místních komunikací. Kabeláže budou vycházet z nového 
rozvaděče veřejného osvětlení (RVO) umístěného v plastovém pilíři u boční stěny budovy obecního 
úřadu. Tento rozvaděč nahradí stávající starý rozvaděč VO osazený na stožárové trafostanici naproti 
kulturního areálu. Umístění nového rozvaděče RVO je navrženo přibližně uprostřed spotřeby, budou         
z něho vyvedeny čtyři okruhy VO do jednotlivých stran: jedná se o úsek od OÚ k RD č.p.169 a úsek         
k bytovému domu č.p.138. V ulici s řadovými domy (č.p. 171 až 182), kde je provedeno kabelové vedení 
VO, je navržena náhrada stávajících osvětlovacích stožárů novými na stávajících místech. 

Nové VO je navrženo převážně sadovými osvětlovacími stožáry výšky 6m (SB6) s venkovními svítidly 
LED (barva světla teple bílá) dle provedeného výpočtu osvětlení (např. typu APOLLO). 
 

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, úřední dny Po 
8-17, Út 8-15, St 8-17, Pá 8-14:30). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2/1, 2/3, 7, 15, 17, 20, 21, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 95/1, 98, 99/1, 101/2, 
102, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 125, 126, 132/1, 133, 136, 137, 
138, 139, 140, 141, 144, 146/2, 148, 149/5, 149/6, 149/7, 149/8, 150, 151, 152, 174/1, 176, 177, 180, 



Č.j. SÚ54346/20/152 str. 2 

 
181, 182, 183, 184, 186, 187, 188, 189, 191, 192/1, 192/2, 194, 195, 198, 200, 201, 203, 204, 205, 
219/2, 221/3, 221/5, 221/7, 223/23, 236/5, 236/6, 238/1, 256/4 v katastrálním území Skoronice. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Skoronice č.p. 53, č.p. 32, č.p. 31, č.p. 188, č.p. 30, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 140, č.p. 18, č.p. 17, 
č.p. 2, č.p. 24, č.p. 85, č.p. 48, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 107, č.p. 44, č.p. 42, č.p. 106, č.p. 41, č.p. 
90, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 102, č.p. 83, č.p. 121, č.p. 43, č.p. 117, č.p. 145, č.p. 127, č.p. 143, 
č.p. 142, č.p. 144, č.p. 112, č.p. 84, č.p. 65, č.p. 58, č.p. 67, č.p. 86, č.p. 96, č.p. 71, č.p. 22, č.p. 191, 
č.p. 104, č.p. 114, č.p. 103, č.p. 19, č.p. 120, č.p. 126, č.p. 165, č.p. 57, č.p. 138 a č.p. 141. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
   
  

Ing. Bc. Miloš Dokoupil 
vedoucí stavebního úřadu 

  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

písemnost považuje za doručenou (dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu 

Kyjov). Oznámení se zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 
vyvěšeno na úřední desce dne:   
 
sejmuto z úřední desky dne:   
 
vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne:  
 



Č.j. SÚ54346/20/152 str. 3 

 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
žadatel ve smyslu §85, odst. 1, písm. a) stavebního zákona a současně obec, na jejímž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn ve smyslu §85, odst. 1, písm. b) stavebního zákona:  

Obec Skoronice, IDDS: tqda2ii 
 
 
vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn nebo ti, kdož mají jiné 

věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám ve smyslu §85, odst. 2, písm. a) stavebního zákona: 
Jihomoravský kraj, odbor majetkový, IDDS: x2pbqzq 
Marie Lungová, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Věra Novotná, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Luděk Pilát, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Pavel Veverka, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jitka Veverková, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jan Lunga, Skoronice č.p. 92, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Roman Lunga, Skoronice č.p. 92, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Svatopluk Lattenberg, Skoronice č.p. 186, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Anna Lattenbergová, Skoronice č.p. 186, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
 
 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ve smyslu §85, odst. 1, písm. b) stavebního zákona - 

podle § 144, odst. 6 a § 25, odst. 2 správního řádu se jim doručuje veřejnou vyhláškou: 

Zdena Něničková, Skoronice č.p. 24, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jitka Novotná, Skoronice č.p. 2, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ing. Petr Lunga, Skoronice č.p. 152, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Martin Rajsigl, Skoronice č.p. 140, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Alexandra Rajsiglová, Skoronice č.p. 140, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Ingrová, Skoronice č.p. 18, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Josef Karafiát, Skoronice č.p. 188, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Miroslav Rajsigl, Skoronice č.p. 28, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Alena Rajsiglová, Skoronice č.p. 28, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jana Kumrová, Skoronice č.p. 31, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Stanislav Krist, Skoronice č.p. 30, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Mgr. Irena Vavříková, Skoronice č.p. 27, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Lungová, Skoronice č.p. 25, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jaroslav Lunga, Skoronice č.p. 25, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ludmila Šalvatová, Skoronice č.p. 32, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marek Křižka, Vlkoš č.p. 401, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Miroslav Plachý, Skoronice č.p. 53, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jarmila Plachá, Skoronice č.p. 53, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Roman Cahlík, Skoronice č.p. 184, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Alžběta Rajsiglová, Skoronice č.p. 177, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Stanislav Ovečka, Masarykova č.p. 37, 696 11  Mutěnice 
Pavel Kosík, Skoronice č.p. 67, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Růžena Kosíková, Skoronice č.p. 67, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ludmila Špačková, Vlkoš č.p. 268, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Michaela Lungová, Skoronice č.p. 84, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Svatopluk Lattenberg, Skoronice č.p. 186, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Anna Lattenbergová, Skoronice č.p. 186, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Mgr. Olga Hradilová, Ph.D., Skoronice č.p. 187, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Martin Hradil, Skoronice č.p. 187, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Rostislav Hlaváč, Skoronice č.p. 141, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Martin Vach, IDDS: 3beirzv 



Č.j. SÚ54346/20/152 str. 4 

 
Mgr. Ivana Vachová, Skoronice č.p. 142, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Rostislav Blahynka, Skoronice č.p. 143, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Radoslav Jurčík, Skoronice č.p. 144, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jana Cilečková, Žeravice č.p. 148, 696 47  Žeravice 
Miroslava Doložílková, Kelčany č.p. 96, 696 49  Žádovice 
Ludmila Mlčochová, Opletalova č.p. 609/1, Šumbark, 736 01  Havířov 1 
Ludmila Šnajdrová, Skoronice č.p. 127, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marek Křižka, Vlkoš č.p. 401, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Zdeněk Křižka, Skoronice č.p. 145, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Lenka Křižková, Bobravská č.p. 961, 664 42  Modřice 
Radek Blahůš, Skoronice č.p. 117, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Mgr. Karla Blahůšová, Skoronice č.p. 117, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jakub Švábek, Skoronice č.p. 95, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Pavel Ticháček, Skoronice č.p. 83, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Renáta Ticháčková, Skoronice č.p. 83, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Simona Němcová, Masarykovo náměstí č.p. 39/17, 697 01  Kyjov 1 
Vojtěch Maršálek, Skoronice č.p. 137, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Lungová, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Pavel Veverka, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jitka Veverková, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Luděk Pilát, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Věra Novotná, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Lungová, Skoronice č.p. 138, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Svatopluk Blahynka, Skoronice č.p. 112, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marek Vašíček, Skoronice č.p. 108, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jolana Vašíčková, Skoronice č.p. 108, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Vojtěch Klajba, Skoronice č.p. 165, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Danuše Klajbová, Skoronice č.p. 165, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Petar Ralevski, Skoronice č.p. 126, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Michala Ralevská, Skoronice č.p. 126, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Josef Krist, Skoronice č.p. 120, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Kristová, Skoronice č.p. 120, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ladislav Půček, Skoronice č.p. 19, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Miroslav Bílek, Skoronice č.p. 191, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Petra Bílková, Skoronice č.p. 191, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Petr Vašíček, Skoronice č.p. 22, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Eva Vašíčková, Skoronice č.p. 22, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Martina Mrkvová, Hroznová Lhota č.p. 11, 696 63  Hroznová Lhota 
Miroslav Chytil, Skoronice č.p. 114, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jitka Chytilová, Skoronice č.p. 114, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Martina Buštíková, Skoronice č.p. 71, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jiří Hykš, Skoronice č.p. 71, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Marie Išová, Skoronice č.p. 68, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Renata Lišková, Sídliště U Vodojemu č.p. 1265/26, 697 01  Kyjov 1 
Stanislav Střižík, Skoronice č.p. 43, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Radmila Střižíková, Skoronice č.p. 43, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Aleš Rajsigl, Skoronice č.p. 149, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ing. Anežka Chocholáčová, Skoronice č.p. 7, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Růžena Plachá, Skoronice č.p. 45, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Lenka Lingen, Skoronice č.p. 41, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jindřich Brázda, Skoronice č.p. 106, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Mgr. Drahomíra Brázdová, Skoronice č.p. 106, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Mgr. Zdeněk Ingr, Skoronice č.p. 42, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Zdena Ingrová, Skoronice č.p. 42, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Jan Lunga, Skoronice č.p. 92, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Lukáš Černík, Špitálská č.p. 741, 684 01  Slavkov u Brna 
Štěpán Šperka, DiS., Na Hraničkách č.p. 414/10, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Marie Holcmanová, Skoronice č.p. 44, 696 41  Vlkoš u Kyjova 



Č.j. SÚ54346/20/152 str. 5 

 
Soňa Vlček, Skoronice č.p. 47, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Eva Lungová, Skoronice č.p. 40, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Petr Lunga, Skoronice č.p. 40, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Miroslav Čada, Skoronice č.p. 39, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Ing. Gabriela Hořáková, Na nové silnici č.p. 2569/11, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Petr Slezák, Šardice č.p. 60, 696 13  Šardice 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš, IDDS: p43efvt 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
  
dotčené orgány: 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 
697 01  Kyjov 1 
 
ostatní – k vyvěšení na úřední desce:  
Obec Skoronice, IDDS: tqda2ii 
 
 


		2020-05-06T16:25:22+0200
	Ing. Bc. Miloš Dokoupil
	vedoucí odboru




